



Client:  
Cod fiscal:  
Nr.O.R.C/an:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC  
39793637

# FACTURA

Serie:FFBU- Nr.24093

Document: FFBU -180024093

Nr.	Descriere produs	Cod	Cantitate	Pret Unitar fara	Valoare	Valoare TVA
			/U.M.	TVA (RON )	( RON )	( RON )
1	FILTRU ULEI	00-0451103316	7.00 Buc	19.00	133.00	25.27
2	FILTRU COMBUSTIBIL	00-33194WIX	7.00 Buc	35.00	245.00	46.55
3	FILTRU AER	00-46569WIX	3.00 Buc	38.00	114.00	21.66
4	FILTRU AER	00-46569WIX	1.00 Buc	38.00	38.00	7.22
5	FILTRU AER	00-47430F	8.00 Buc	86.00	688.00	130.72
6	FILTRU ULEI	00-47458	2.00 Buc	28.00	56.00	10.64
7	FILTRU ULEI	00-47458	6.00 Buc	28.00	168.00	31.92
8	FILTRU COMBUSTIBIL	00-47471	8.00 Buc	39.00	312.00	59.28
9	FILTRU ULEI	00-81084050034	8.00 Buc	650.00	5,200.00	988.00
10	FILTRU ULEI	00-81084050034	1.00 Buc	650.00	650.00	123.50
11	FILTRU ULEI	00-81084050034	1.00 Buc	650.00	650.00	123.50
12	FILTRU AER	00-AM401	7.00 Buc	118.00	826.00	156.94
13	FILTRU ULEI	00-00210DREIS	7.00 Buc	21.00	147.00	27.93
14	FILTRU ULEI	00-OE646/1	3.00 Buc	27.00	81.00	15.39
15	FILTRU ULEI	00-OE646/1	1.00 Buc	27.00	27.00	5.13
16	FILTRU ULEI	00-OE677/4	1.00 Buc	21.00	21.00	3.99
17	FILTRU ULEI	00-OP540/1	3.00 Buc	16.00	48.00	9.12
18	FILTRU ULEI	00-OP540/1	1.00 Buc	16.00	16.00	3.04
19	FILTRU COMBUSTIBIL	00-PP852/3	1.00 Buc	154.00	154.00	29.26
20	FILTRU MOTORINA	00-WK820/16	1.00 Buc	169.00	169.00	32.11
21	FILTRU COMBUSTIBIL	00-WK90572	1.00 Buc	154.00	154.00	29.26
22	FILTRU ULEI	20-HC37919	2.00 Buc	51.00	102.00	19.38
23	FILTRU COMBUSTIBIL	20-P551039	2.00 Buc	138.00	276.00	52.44
24	FILTRU ULEI	20-P551042	2.00 Buc	140.00	280.00	53.20
25	FILTRU AER SECUNDAR	20-P822769	2.00 Buc	122.00	244.00	46.36
26	FILTRU AER POWERCORE	20-SA16449	4.00 Buc	115.00	460.00	87.40
27	FILTRU COMBUSTIBIL	20-SN70320	2.00 Buc	135.00	270.00	51.30
28	FILTRU ULEI	20-XOE27	2.00 Buc	62.00	124.00	23.56
29	FILTRU ULEI DAILY C15 C18	BKW90014	7.00 Buc	20.00	140.00	26.60
30	FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES ACTROS	CF FA5647ECO	3.00 Buc	35.00	105.00	19.95
31	FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES ACTROS	CF FA5647ECO	1.00 Buc	35.00	35.00	6.65
32	FILTRU ULEI MAN	CF FA5818ECO	1.00 Buc	41.00	41.00	7.79
33	FILTRU AER MAN TGA	CF FLI9051	1.00 Buc	105.00	105.00	19.95

*Bun de plata*

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC  
6961  
Data: 02 Luna 04 Anu 2020



## FACTURA

Serie:FFBU- Nr.24093

Document: FFBU -180024093

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC

Cod fiscal:

Nr.O.R.C/an:

Adresa:

Banca:

Cont:

Adresa livrare:

Cod Postal:

Persoana Conta

Telefon:

Mod livrare:

Nr.	Descriere produs	Cod	Cantitate	Pret Unitar fara	Valoare	Valoare TVA
			/U.M.	TVA (RON)	( RON )	( RON )
34	FILTRU AER MAN TGA	CF FLI9051	3.00 Buc	105.00	315.00	59.85
35	FILTRU AER DAF CF65/75	CF FLI9091	2.00 Buc	270.00	540.00	102.60
36	FILTRU AER ACTROS II / IRISBUS CROSSWAY	CF FLI9099	1.00 Buc	157.00	157.00	29.83
37	FILTRU AER ACTROS II / IRISBUS CROSSWAY	CF FLI9099	3.00 Buc	157.00	471.00	89.49
38	FILTRU AER STRALIS	CF FLI9100	1.00 Buc	152.00	152.00	28.88
39	FILTRU AER STRALIS	CF FLI9100	2.00 Buc	152.00	304.00	57.76
40	FILTRU AER STRALIS	CF FLI9100	2.00 Buc	152.00	304.00	57.76
41	REFILTRU (SEPARATOR) CURSOR / STRALIS FILET M16X1.5	CF FP5771	7.00 Buc	34.00	238.00	45.22
42	FILTRU COMBUSTIBIL VOLVO FH12	CF FT5317	3.00 Buc	24.00	72.00	13.68
43	FILTRU COMBUSTIBIL VOLVO FH12	CF FT5317	1.00 Buc	24.00	24.00	4.56
44	FILTRU ULEI TECTOR	CF FT5613	7.00 Buc	26.00	182.00	34.58
45	FILTRU COMBUSTIBIL DAF XF105 CF85	CF FT5826	2.00 Buc	39.00	78.00	14.82
46	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TG EURO6	FEBI101080	3.00 Buc	145.00	435.00	82.65
47	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TG EURO6	FEBI101080	7.00 Buc	145.00	1,015.00	192.85
48	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TG EURO6	FEBI101080	6.00 Buc	145.00	870.00	165.30
49	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TG EURO6	FEBI101080	1.00 Buc	145.00	145.00	27.55
50	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TGA	FEBI31397	1.00 Buc	36.00	36.00	6.84
51	FILTRU AER TECTOR EURO4 42558096	IVP42558096	2.00 Buc	184.00	368.00	69.92
52	FILTRU ULEI	IVP5801415504	2.00 Buc	160.00	320.00	60.80
53	FILTRU ULEI	IVP5801415504	2.00 Buc	160.00	320.00	60.80
54	ELEMENT FILTRU ULEI CURSOR 10 EURO 5 ( NUMAI PENTRU FILTRU 5	IVP5801592277	1.00 Buc	155.00	155.00	29.45
55	FILTRU SEPARATOR STRALIS EURO 6	IVP5801620130	2.00 Buc	98.00	196.00	37.24
56	FILTRU SEPARATOR STRALIS EURO 6	IVP5801620130	2.00 Buc	98.00	196.00	37.24
57	ELEMENT FILTRU MOTORINA DAILY EURO 6	IVP5802050393	7.00 Buc	115.00	805.00	152.95
58	FILTRU ULEI 384-OX	K 50013384	9.00 Buc	16.00	144.00	27.36
59	FILTRU ULEI 384-OX	K 50013384	6.00 Buc	16.00	96.00	18.24
60	FILTRU ULEI MERCEDES ACTROS	K 50013484	1.00 Buc	32.00	32.00	6.08
61	FILTRU ULEI MERCEDES ACTROS	K 50013484	3.00 Buc	32.00	96.00	18.24
62	FILTRU COMBUSTIBIL MAN TGA	K 50013610	7.00 Buc	35.00	245.00	46.55
63	FILTRU MOTORINA	K 50013982	1.00 Buc	84.00	84.00	15.96
64	FILTRU ULEI DAF XF95 CF85	K 50014120	2.00 Buc	22.00	44.00	8.36
65	FILTRU AER 4676-AP	K 50014676	7.00 Buc	57.00	399.00	75.81
66	FILTRU AER	M*81084050032	6.00 Buc	390.00	2,340.00	444.60

Pagina 2

Bun de plata



## FACTURA

Serie:FFBU- Nr.24093

Document: FFBU -180024093

Nr.	Descriere produs	Cod	Cantitate	Pret Unitar fara	Valoare	Valoare TVA
			/U.M.	TVA (RON )	( RON )	( RON )
67	PREFILTRU MOTORINA MAN TGX/S/M/L	OL 0102001388	2.00 Buc	145.00	290.00	55.10
68	FILTRU AER PENTRU IV.E-CARGO / TECTOR 4/6 OVAL	OL 274440	2.00 Buc	184.00	368.00	69.92
69	FILTRU AER PENTRU IV.E-CARGO / TECTOR 4/6 OVAL	OL 274440	3.00 Buc	184.00	552.00	104.88
70	FILTRU AER .MB SPR.209-524 06-.VW CRAF. MFILTER	OL 276731	1.00 Buc	28.00	28.00	5.32
71	FILTRU AER HAKO CITYMASTER	PW65074001	1.00 Buc	150.00	150.00	28.50
72	FILTRU AER HAKO CITYMASTER	PW65074001	6.00 Buc	150.00	900.00	171.00
73	FILTRU COMBUSTIBIL HAKO MOTOR VM EURO 6	PW65094001	5.00 Buc	252.00	1,260.00	239.40
74	FILTRU AER SECUNDAR HAKO CITYMASTER 2200	PW65094002	5.00 Buc	234.00	1,170.00	222.30
75	FILTRU ULEI HAKO CITYMASTER 2200 MOTOR VM	PW65096004	5.00 Buc	118.00	590.00	112.10

Observatii: Livrare - conform oferta din 16.06.2020

Semnatura si stampila furnizorului	Subsemnatul..... legitim cu .....seria.....nr..... in calitate de angajat/reprezentant al cumparatorului prezentei facturi, declar pe propria raspundere ca sunt imputernicit/delegat sa receptionez si sa preiau bunurile/serviciile facturate, impreuna cu prezenta factura si sa semnez in numele societatii acesta factura fiscala.	Total Valoare 28,565.00	Total Val. TVA 5,427.35
		<b>Total factura</b> 33,992.35	
Semnatura	Data		

Tarfurile cuprinse in factura sunt proprietatea MEC-DIESEL SEE SRL pana la incasarea contravalorii acestora. Pentru fiecare zi de intarziere de la data scadenta se percep penalitati de 0.2% sau conform contract. Garantia se acorda in conditiile prevazute de certificatul de garantie. Certificatul de garantie si declaratia de conformitate sunt disponibile la sectiunea DOCUMENTE UTILE de pe site-ul www.mecdiesel.ro.

Bun de plata